
PIELGRZYMKA ŚLADAMI MIEJSC ŚWIĘTYCH 
NIEPOKALANÓW, SZYMANÓW  i MIEDNIEWICE 

TERMIN: 1 maja 2025r. Cena: 145zł*. 

Zbiórka godz.  615  Wyjazd godz. 630 

W programie**: 

NIEPOKALANÓW: NAWIEDZIMY: Muzeum Świętego Maksymiliana - w historycznym 

budynku, gdzie przed II wojną światową była pralnia i stolarnia, urządzono muzeum 

poświęcone św. Maksymilianowi. Zajmuje ono trzy sale. Fotosy i eksponaty z objaśnieniami 

pozwalają poznać bliżej życie i działalność założyciela Niepokalanowa, jak i rozwój 

klasztoru. Muzeum Straży Pożarnej - jest to jedna z nielicznych tego typu ekspozycji w 

naszym kraju. Do najważniejszych eksponatów należy strażacki samochód "Minerva" z 1925 

r. oraz ręczne pompy z XIX w. Muzeum Papieskie - w muzeum można zobaczyć dwa 

samochody papieskie. Pierwszy to samochód-kaplica, w którym Jan Paweł II wziął udział w 

procesji eucharystycznej z Placu Zwycięstwa do Kolumny Zygmunta w Warszawie w 1987 r. 

Drugi samochód, to fiat 130, z którego papież korzystał podczas pierwszej pielgrzymki do 

Polski w 1979 r. Misterium Męki Pańskiej z ruchomymi figurkami. Panoramę Tysiąclecia – 

powstała dla upamiętnienia Tysiąclecia Chrztu Polski w 1966r. w podziemiach bazyliki 

zainstalowano ruchomą szopkę, ilustrującą historię Kościoła w Polsce. Bazylikę NMP 

Niepokalanej Wszechpośredniczki Łask z cudowną figurą Matki Bożej Niepokalanej. 

Cmentarz franciszkański - na którym jest pochowany Franciszek Gajowniczek, za którego 

oddał życie św. Maksymilian.  Radio Niepokalanów. 

godz. 1100 Msza św. w kaplicy św. Maksymiliana 

WSPÓLNY OBIAD 

SZYMANÓW: Nawiedzimy SANKTUARIUM N.M.P. JAZŁOWIECKIEJ w klasztorze Sióstr 

Niepokalanek z cudownym posągiem Niepokalanej dłuta Tomasza Oskara Sosnowskiego.  

 

MIEDNIEWICE: Nawiedzimy SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ ŚWIĘTORODZINNEJ Pani 

Mazowsza prowadzone przez oo. Franciszkanów. Na terenie Sanktuarium znajduje się zakon 

klauzurowy sióstr Klarysek. 

*   Cena obejmuje: Przejazd komfortowym autokarem (WC, DVD, barek, klimatyzacja); 

ubezpieczenie NNW i KL; opiekę miejscowych przewodników, opiekę duszpasterską; obiad; 

Koszt przy 45-ciu uczestnikach wyjazdu. Organizator zastrzega sobie niewielkie zmiany  

w programie ze względu na nieprzewidziane okoliczności. 

Informacje szczegółowe i zapisy:  Ks. Piotr Ciącio:  tel:  +48 600 – 05 - 1976,  

SERDECZNIE ZAPRASZAMY  

DO WSPÓLNEGO PIELGRZYMOWANIA!!! 


